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PROTOCOLE

RESULTATS OFFICIELS

Championnats de France Élite 

Strasbourg, France 

Du 13 au 16 décembre 2012
�

�

�

�

�

�

�

�

� �

� �



����������	
������������	�
�	��
�������������

������������������������

�

�

�

����������	�

*12/12/14 

21:45 Entrainement,  ALL Skaters 
22:30 end 

*12/12/15 

12:50 Entrainement,  Dames Elite 

13:00 Entrainement,  Hommes Elite 
13:15 end 

14:55 Other events 
14:59 Hommes Elite1500 mètresSéries1 - 2 

Ice Res (Full) 
15:30 Dames Elite1500 mètresFinale3 

Hommes Elite1500 mètresFinale4 - 5 

Ice Res (Full) 
16:10 Hommes Elite500 mètresSéries6 - 8 

end 
20:05 Other events 
20:06 Hommes Elite500 mètresDemi Finale9 - 10 

Ice Res (Full) 
20:30 Dames Elite500 mètresFinale11 

Hommes Elite500 mètresFinale12 - 13 

21:05 Ceremony 
21:50 end 

*12/12/16 

09:15 Warming up ,  Hommes Elite 

09:25 Warming up ,  Dames Elite 

09:35 Ice Res (Full) 

09:50 Hommes Elite1000 mètresSéries14 - 16 

Ice Res (Full) 

10:22 Hommes Elite1000 mètresDemi Finale17 - 18 

I ce Res (Full) 

10:45 Dames Elite1000 mètresFinale19 

Hommes Elite1000 mètresFinale20 - 21 

Ice Res (Full) 

11:13 Dames Elite1500 m SFSuper Finale22 

Hommes Elite3000 M SFSuper Finale23 

Ceremony ,  ALL 

11:45 end 

14:30 Gala ,  ALL – Relais - 

16:30 end 

�



Championnats de France Élite

Strasbourg, France

Du 13 au 16 décembre 2012

WinSport 5.0.2.23 /23036913/16/12/2012/22:55:24

Participants
ASMB

1 Huot-marchand Tifany ASMB FRA STFRA21005199402

2 Meline Thibaut ASMB FRA STFRA10510199001

CGALE

4 Maurice Margaux CGALE FRA STFRA20207199701

3 Airieau Ulysse CGALE FRA STFRA12204199501

CVGH

6 Guillermin Charlotte CVGH FRA STFRA21606199801

8 Lepape Sebastien CVGH FRA STFRA10407199101

7 Jeanne Vincent CVGH FRA STFRA13105199101

5 Beauchamp Paul CVGH FRA STFRA11506199501

OGCA

9 Crolet Thibault OGCA FRA STFRA11402199301

10 Glauda Cedric OGCA FRA STFRA10210199501

11 Martinez Yoann OGCA FRA STFRA11610199601

12 Masson Jeremy OGCA FRA STFRA10610198701

RPV

15 Rogissart Angelique RPV FRA STFRA20510199201

13 Catoire Corentin RPV FRA STFRA13008199401

14 Navarro Tristan RPV FRA STFRA10612199601

SIDB

16 Chataignier Maxime SIDB FRA STFRA11509198801

17 Fauconnet Thibaut SIDB FRA STFRA12304198501

USF

18 Monvoisin Aurelie USF FRA STFRA22512199701



Championnats de France Élite

Strasbourg, France

Du 13 au 16 décembre 2012
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Participants
Dames Elite

1 Huot-marchand Tifany ASMB FRA STFRA21005199402

4 Maurice Margaux CGALE FRA STFRA20207199701

6 Guillermin Charlotte CVGH FRA STFRA21606199801

15 Rogissart Angelique RPV FRA STFRA20510199201

18 Monvoisin Aurelie USF FRA STFRA22512199701

Hommes Elite

2 Meline Thibaut ASMB FRA STFRA10510199001

3 Airieau Ulysse CGALE FRA STFRA12204199501

5 Beauchamp Paul CVGH FRA STFRA11506199501

7 Jeanne Vincent CVGH FRA STFRA13105199101

8 Lepape Sebastien CVGH FRA STFRA10407199101

9 Crolet Thibault OGCA FRA STFRA11402199301

10 Glauda Cedric OGCA FRA STFRA10210199501

11 Martinez Yoann OGCA FRA STFRA11610199601

12 Masson Jeremy OGCA FRA STFRA10610198701

13 Catoire Corentin RPV FRA STFRA13008199401

14 Navarro Tristan RPV FRA STFRA10612199601

16 Chataignier Maxime SIDB FRA STFRA11509198801

17 Fauconnet Thibaut SIDB FRA STFRA12304198501



Championnats de France Élite

Strasbourg, France

Du 13 au 16 décembre 2012
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Officiels
Org.Comm.

Directeur de Course Michel Loscos

Chief Official

Juge Principal Bruno Loscos

Starter Michel Prigent

Competiteur Steward François Meline

Official

Juge Bernard Faure

Juge Alain Jeanne

Juge Jean Claude Herve

Starter Olivier Combescot

Competiteur Steward Stephane Larriere

Juge d'arrivée Mikael Monvoisin

Chrono Manuel Michèle Retacchi

Photo finish François Roubeau

Juge Photo Finish Jean Michel Retacchi

Tours par tours Jean Yves Coent

Secretaire Annick Meline

Compte tours Pierre Goriau

Heat Box Marie-Thé Paglia-Faure

Speaker Philippe Join-Lambert

Volunteer

Ramasseur de Plots Anthony Larere

Ramasseur de Plots Manon Huot-Marchand

Organisation Joël Untersinger

Télévision Alexis Sodogas

Service Technique Iceberg Patinoire Strasbourg

Service de secours  Croix Blanche

Médecin Fédéral



Championnats de France Élite

Strasbourg, France

Du 13 au 16 décembre 2012
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Finale  1500 mètres  Dames Elite

Race 3, Groupe 1 (1 of 1)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 USF FRA18 Aurelie Monvoisin  2:50.650  34
2 ASMB FRA1 Tifany Huot-marchand  2:50.726  21
3 CGALEFRA4 Margaux Maurice  2:53.718  13
4 RPV FRA15 Angelique Rogissart  2:58.281   8
5 CVGH FRA6 Charlotte Guillermin  3:00.329   5

Finale  500 mètres  Dames Elite

Race 11, Groupe 1 (1 of 1)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 USF FRA18 Aurelie Monvoisin 48.229  34
2 ASMB FRA1 Tifany Huot-marchand 48.317  21
3 CGALEFRA4 Margaux Maurice 48.425  13
4 RPV FRA15 Angelique Rogissart 49.465   8
5 CVGH FRA6 Charlotte Guillermin 51.900   5

Finale  1000 mètres  Dames Elite

Race 19, Groupe 1 (1 of 1)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 USF FRA18 Aurelie Monvoisin  1:42.585  34
2 ASMB FRA1 Tifany Huot-marchand  1:42.630  21
3 CGALEFRA4 Margaux Maurice  1:42.676  13
4 RPV FRA15 Angelique Rogissart  1:49.066   8
5 CVGH FRA6 Charlotte Guillermin  1:51.255   5

Super Finale  1500 m SF  Dames Elite

Race 22, Groupe 1 (1 of 1)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 USF FRA18 Aurelie Monvoisin  2:56.095  34
2 ASMB FRA1 Tifany Huot-marchand  2:56.679  21
3 CGALEFRA4 Margaux Maurice  2:58.587  13
4 CVGH FRA6 Charlotte Guillermin  3:00.011   8
5 RPV FRA15 Angelique Rogissart  3:02.237   5

Séries  1500 mètres  Hommes Elite

Race 1, Groupe 1 (1 of 2)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 OGCA FRA9 Thibault Crolet  2:29.940 Q

2 CVGH FRA8 Sebastien Lepape  2:29.954 Q

3 OGCA FRA12 Jeremy Masson  2:30.209 Q

4 ASMB FRA2 Thibaut Meline  2:30.282

5 RPV FRA14 Tristan Navarro  2:31.514

6 OGCA FRA11 Yoann Martinez  2:51.938

Race 2, Groupe 1 (2 of 2)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 SIDB FRA17 Thibaut Fauconnet  2:28.242 Q

2 SIDB FRA16 Maxime Chataignier  2:28.434 Q

3 CVGH FRA7 Vincent Jeanne  2:28.550 Q

4 CVGH FRA5 Paul Beauchamp  2:30.586

5 OGCA FRA10 Cedric Glauda  2:31.846

6 RPV FRA13 Corentin Catoire  2:32.002

7 CGALEFRA3 Ulysse Airieau  2:32.431



Championnats de France Élite

Strasbourg, France

Du 13 au 16 décembre 2012
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Finale  1500 mètres  Hommes Elite

Race 4, Groupe 2 (1 of 1)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 ASMB FRA2 Thibaut Meline  2:28.979

2 OGCA FRA11 Yoann Martinez  2:29.037

3 RPV FRA14 Tristan Navarro  2:29.118

4 OGCA FRA10 Cedric Glauda  2:29.205

5 RPV FRA13 Corentin Catoire  2:31.976

6 CGALEFRA3 Ulysse Airieau  3:03.492

p CVGH FRA penalty5 Paul Beauchamp

Race 5, Groupe 1 (1 of 1)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 SIDB FRA17 Thibaut Fauconnet  2:24.358  34
2 SIDB FRA16 Maxime Chataignier  2:24.608  21
3 OGCA FRA9 Thibault Crolet  2:24.731  13
4 CVGH FRA7 Vincent Jeanne  2:25.029   8
5 OGCA FRA12 Jeremy Masson  2:25.365   5
6 CVGH FRA8 Sebastien Lepape  2:30.326   3

Séries  500 mètres  Hommes Elite

Race 6, Groupe 1 (1 of 3)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 SIDB FRA16 Maxime Chataignier  0.000 Q

2 OGCA FRA12 Jeremy Masson  0.000 Q

3 OGCA FRA11 Yoann Martinez  0.000 A

4 RPV FRA13 Corentin Catoire  0.000

Race 7, Groupe 1 (2 of 3)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 SIDB FRA17 Thibaut Fauconnet 43.493 Q

2 CVGH FRA8 Sebastien Lepape 43.624 Q

3 CVGH FRA5 Paul Beauchamp 44.597 q

4 ASMB FRA2 Thibaut Meline 44.655

5 CGALEFRA3 Ulysse Airieau 45.977

Race 8, Groupe 1 (3 of 3)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 CVGH FRA7 Vincent Jeanne 44.217 Q

2 OGCA FRA9 Thibault Crolet 44.220 Q

3 RPV FRA14 Tristan Navarro 45.423 q

4 OGCA FRA10 Cedric Glauda 45.614

Demi Finale  500 mètres  Hommes Elite

Race 9, Groupe 1 (1 of 2)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 SIDB FRA17 Thibaut Fauconnet 43.132 Q

2 OGCA FRA12 Jeremy Masson 43.283 Q

3 CVGH FRA7 Vincent Jeanne 43.464

4 CVGH FRA5 Paul Beauchamp 44.611

5 RPV FRA14 Tristan Navarro 44.938

Race 10, Groupe 1 (2 of 2)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 SIDB FRA16 Maxime Chataignier 43.541 Q

2 OGCA FRA11 Yoann Martinez 45.125 Q

3 CVGH FRA8 Sebastien Lepape  1:09.821 A

p OGCA FRA penalty9 Thibault Crolet

Finale  500 mètres  Hommes Elite

Race 12, Groupe 2 (1 of 1)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 CVGH FRA7 Vincent Jeanne 43.962

2 CVGH FRA5 Paul Beauchamp 44.276

3 RPV FRA14 Tristan Navarro 45.057

Race 13, Groupe 1 (1 of 1)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 SIDB FRA17 Thibaut Fauconnet 42.941  34
2 SIDB FRA16 Maxime Chataignier 42.974  21
3 OGCA FRA12 Jeremy Masson 43.413  13
4 CVGH FRA8 Sebastien Lepape 43.491   8
5 OGCA FRA11 Yoann Martinez 44.344   5



Championnats de France Élite
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Du 13 au 16 décembre 2012
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Séries  1000 mètres  Hommes Elite

Race 14, Groupe 1 (1 of 3)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 OGCA FRA12 Jeremy Masson  1:35.075 Q

2 CVGH FRA5 Paul Beauchamp  1:35.282 Q

3 RPV FRA14 Tristan Navarro  1:35.325

4 OGCA FRA9 Thibault Crolet  2:18.169

Race 15, Groupe 1 (2 of 3)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 SIDB FRA16 Maxime Chataignier  1:34.688 Q

2 CVGH FRA8 Sebastien Lepape  1:34.776 Q

3 ASMB FRA2 Thibaut Meline  1:34.950 q

4 OGCA FRA10 Cedric Glauda  1:35.522

Race 16, Groupe 1 (3 of 3)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 SIDB FRA17 Thibaut Fauconnet  1:33.935 Q

2 CVGH FRA7 Vincent Jeanne  1:34.065 Q

3 RPV FRA13 Corentin Catoire  1:34.772 q

4 OGCA FRA11 Yoann Martinez  1:34.984

5 CGALEFRA3 Ulysse Airieau  1:37.419

Demi Finale  1000 mètres  Hommes Elite

Race 17, Groupe 1 (1 of 2)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 SIDB FRA16 Maxime Chataignier  1:36.309 Q

2 OGCA FRA12 Jeremy Masson  1:36.456 Q

3 CVGH FRA5 Paul Beauchamp  1:36.586

4 ASMB FRA2 Thibaut Meline  1:36.773

Race 18, Groupe 1 (2 of 2)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 SIDB FRA17 Thibaut Fauconnet  1:33.352 Q

2 CVGH FRA8 Sebastien Lepape  1:33.413 Q

3 CVGH FRA7 Vincent Jeanne  1:33.451

4 RPV FRA13 Corentin Catoire  1:50.016

Finale  1000 mètres  Hommes Elite

Race 20, Groupe 2 (1 of 1)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 CVGH FRA7 Vincent Jeanne  1:39.717

2 CVGH FRA5 Paul Beauchamp  1:40.128

3 ASMB FRA2 Thibaut Meline  1:40.292

4 RPV FRA13 Corentin Catoire  1:41.551

Race 21, Groupe 1 (1 of 1)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 SIDB FRA17 Thibaut Fauconnet  1:28.885  34
2 OGCA FRA12 Jeremy Masson  1:30.100  21
3 CVGH FRA8 Sebastien Lepape  1:37.545  13
p SIDB FRA penalty16 Maxime Chataignier

Super Finale  3000 M SF  Hommes Elite

Race 23, Groupe 1 (1 of 1)
Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 SIDB FRA17 Thibaut Fauconnet  4:56.850  34
2 SIDB FRA16 Maxime Chataignier  4:57.382  21
3 CVGH FRA8 Sebastien Lepape  4:58.021  18
4 CVGH FRA7 Vincent Jeanne  4:58.153  13
5 OGCA FRA11 Yoann Martinez  5:03.976   5
6 OGCA FRA9 Thibault Crolet  5:19.963   3
p OGCA FRA penalty12 Jeremy Masson
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Strasbourg, France

Du 13 au 16 décembre 2012
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Classement par Distance 1500 mètres Dames Elite
Rank # Name Team ISU Fin Time

Finale Groupe 1

1 18 Aurelie Monvoisin USF FRA 1 1  2:50.650

2 1 Tifany Huot-marchand ASMB FRA 2 2  2:50.726

3 4 Margaux Maurice CGALE FRA 3 3  2:53.718

4 15 Angelique Rogissart RPV FRA 4 4  2:58.281

5 6 Charlotte Guillermin CVGH FRA 5 5  3:00.329



Championnats de France Élite

Strasbourg, France

Du 13 au 16 décembre 2012
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Classement par Distance 1500 mètres Hommes Elite
Rank # Name Team ISU Fin Time

Finale Groupe 1

1 17 Thibaut Fauconnet SIDB FRA 1 1-1  2:24.358

2 16 Maxime Chataignier SIDB FRA 2 2-2  2:24.608

3 9 Thibault Crolet OGCA FRA 3 3-1  2:24.731

4 7 Vincent Jeanne CVGH FRA 4 4-3  2:25.029

5 12 Jeremy Masson OGCA FRA 5 5-3  2:25.365

6 8 Sebastien Lepape CVGH FRA 6 6-2  2:29.954

Finale Groupe 2

7 2 Thibaut Meline ASMB FRA 1 1-4  2:28.979

8 11 Yoann Martinez OGCA FRA 2 2-6  2:29.037

9 14 Tristan Navarro RPV FRA 3 3-5  2:29.118

10 10 Cedric Glauda OGCA FRA 4 4-5  2:29.205

11 13 Corentin Catoire RPV FRA 5 5-6  2:31.976

12 3 Ulysse Airieau CGALE FRA 6 6-7  2:32.431

13 5 Paul Beauchamp CVGH FRA P P-4  2:30.586
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Classement par Distance 500 mètres Dames Elite
Rank # Name Team ISU Fin Time

Finale Groupe 1

1 18 Aurelie Monvoisin USF FRA 1 1 48.229

2 1 Tifany Huot-marchand ASMB FRA 2 2 48.317

3 4 Margaux Maurice CGALE FRA 3 3 48.425

4 15 Angelique Rogissart RPV FRA 4 4 49.465

5 6 Charlotte Guillermin CVGH FRA 5 5 51.900
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Classement par Distance 500 mètres Hommes Elite
Rank # Name Team ISU Fin Time

Finale Groupe 1

1 17 Thibaut Fauconnet SIDB FRA 1 1-1-1 42.941

2 16 Maxime Chataignier SIDB FRA 2 2-1-1 42.974

3 12 Jeremy Masson OGCA FRA 3 3-2-2 43.283

4 8 Sebastien Lepape CVGH FRA 4 4-3-2 43.491

5 11 Yoann Martinez OGCA FRA 5 5-2-3 44.344

Finale Groupe 2

6 7 Vincent Jeanne CVGH FRA 1 1-3-1 43.464

7 5 Paul Beauchamp CVGH FRA 2 2-4-3 44.276

8 14 Tristan Navarro RPV FRA 3 3-5-3 44.938

Demi Finale Groupe 1

9 9 Thibault Crolet OGCA FRA P P-2 44.220

Séries Groupe 1

10 2 Thibaut Meline ASMB FRA 4 4 44.655

11 10 Cedric Glauda OGCA FRA 4 4 45.614

12 13 Corentin Catoire RPV FRA 4 4  0.000

13 3 Ulysse Airieau CGALE FRA 5 5 45.977



Championnats de France Élite

Strasbourg, France
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Classement par Distance 1000 mètres Dames Elite
Rank # Name Team ISU Fin Time

Finale Groupe 1

1 18 Aurelie Monvoisin USF FRA 1 1  1:42.585

2 1 Tifany Huot-marchand ASMB FRA 2 2  1:42.630

3 4 Margaux Maurice CGALE FRA 3 3  1:42.676

4 15 Angelique Rogissart RPV FRA 4 4  1:49.066

5 6 Charlotte Guillermin CVGH FRA 5 5  1:51.255
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Classement par Distance 1000 mètres Hommes Elite
Rank # Name Team ISU Fin Time

Finale Groupe 1

1 17 Thibaut Fauconnet SIDB FRA 1 1-1-1  1:28.885

2 12 Jeremy Masson OGCA FRA 2 2-2-1  1:30.100

3 8 Sebastien Lepape CVGH FRA 3 3-2-2  1:33.413

4 16 Maxime Chataignier SIDB FRA P P-1-1  1:34.688

Finale Groupe 2

5 7 Vincent Jeanne CVGH FRA 1 1-3-2  1:33.451

6 5 Paul Beauchamp CVGH FRA 2 2-3-2  1:35.282

7 2 Thibaut Meline ASMB FRA 3 3-4-3  1:34.950

8 13 Corentin Catoire RPV FRA 4 4-4-3  1:34.772

Séries Groupe 1

9 14 Tristan Navarro RPV FRA 3 3  1:35.325

10 11 Yoann Martinez OGCA FRA 4 4  1:34.984

11 10 Cedric Glauda OGCA FRA 4 4  1:35.522

12 9 Thibault Crolet OGCA FRA 4 4  2:18.169

13 3 Ulysse Airieau CGALE FRA 5 5  1:37.419



����������	
������������	�
�	��
�������������

������������������������

�

�

�

�

Classement Général Dames Elite 

Rank#NameTeamISUFPCDRtime 

1 18 Aurelie Monvoisin USF FRA 136 4 1-1-1-1   2:50.650 
2 1 Tifany Huot-marchand ASMB FRA  84 8 2-2-2-2  2:50.726 
3 4 Margaux Maurice  CGALE FRA  52 12 3-3-3-3   2:53.718 
4 15 Angelique Rogissart RPV FRA  29 17 4-4-4-5   2:58.281 
5 6 Charlotte Guillermin CVGH FRA  23 19 5-5-5-4   3:00.329 

Classement Général Hommes Elite 

Rank#NameTeamISUFPCDRtime 

1 17 Thibaut Fauconnet SIDB FRA 136 4 1-1-1-1   2:24.358 
2 16 Maxime Chataignier SIDB FRA  63 10 2-2-4-2   2:24.608 
3 8 Sebastien Lepape CVGH FRA  42 16 6-4-3-3   2:29.954 
4 12 Jeremy Masson  OGCA FRA  39 18 5-3-2-8   2:25.365 
5 7 Vincent Jeanne  CVGH FRA  21 19 4-6-5-4   2:25.029 
6 9 Thibault Crolet  OGCA FRA  16 30 3-9-12-6  2:24.731 
7 11 Yoann Martinez  OGCA FRA  10 28 8-5-10-5  2:29.037 
8 2 Thibaut Meline  ASMB FRA  32 7-10-7-8  2:28.979 
9 5 Paul Beauchamp  CVGH FRA  34 13-7-6-8  2:30.586 
10 14 Tristan Navarro  RPV FRA  34 9-8-9-8   2:29.118 
11 13 Corentin Catoire  RPV FRA  39 11-12-8-8  2:31.976 
12 10 Cedric Glauda  OGCA FRA  40 10-11-11-8  2:29.205 
13 3 Ulysse Airieau  CGALE FRA  46 12-13-13-8  2:32.431

=========================================================================== 

Classement Général Dames Elite Junior 

Rank#NameTeamISUFPCDRtime 

1 18 Aurelie Monvoisin USF FRA 136 4 1-1-1-1   2:50.650 
2 1 Tifany Huot-marchand ASMB FRA  84 8 2-2-2-2  2:50.726 
3 4 Margaux Maurice  CGALE FRA  52 12 3-3-3-3   2:53.718 
4 6 Charlotte Guillermin CVGH FRA  23 19 5-5-5-4   3:00.329 

Classement Général Hommes Elite 

Rank#NameTeamISUFPCDRtime 

1 11 Yoann Martinez  OGCA FRA  10 28 8-5-10-5  2:29.037 
2 5 Paul Beauchamp  CVGH FRA  34 13-7-6-8  2:30.586 
3 14 Tristan Navarro  RPV FRA  34 9-8-9-8   2:29.118
4 13 Corentin Catoire  RPV FRA  39 11-12-8-8  2:31.976 
5 10 Cedric Glauda  OGCA FRA  40 10-11-11-8  2:29.205 
6 3 Ulysse Airieau  CGALE FRA  46 12-13-13-8  2:32.431
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Liste des infractions

Hommes Elite

5. Paul Beauchamp CVGH 1500 Finale Groupe 2 Penalty   2,0

8. Sebastien Lepape CVGH 500 Demi Finale Groupe 1 Advanced   4,5

9. Thibault Crolet OGCA 500 Demi Finale Groupe 1 Penalty   1,0

11. Yoann Martinez OGCA 500 Séries Groupe 1 Advanced   4,5

12. Jeremy Masson OGCA 3000 Super Finale Groupe 1 Penalty  12,0

16. Maxime Chataignier SIDB 1000 Finale Groupe 1 Penalty   1,0


